

Piazza Garibaldi, 10 - 20900 Monza Tel. 039/382481 - fax 039/382107

Al Ministero della Giustizia – ROMA prot.dag@qiustiziacert.it

Al Consiglio Nazionale Forense – ROMA affarigenerali@pec.cnf.it

Al Presidente del Tribunale – MONZA presidenza.tribunale.monza@giustizia.it

All'Organismo Congressuale Forense amministrazione@organismocongressualeforense.news

Ai Consigli degli Ordini Forensi d'Italia Loro mail

Pt. n. 2428 2023

Monza, 26/10/2023

Oggetto: Elezione sostitutiva di un delegato al XXXV Congresso Nazionale Forense – sessione ulteriore 15/16 dicembre 2023 Roma

Con la presente si comunica che, all'esito delle elezioni sostitutive tenutesi in data 25 - 26 ottobre 2023, è risultato eletto quale delegato al XXXV Congresso Nazionale Forense sessione ulteriore di Roma il seguente Avvocato:

Avv. CAPELLI STEFANO

All'esito della elezione sostitutiva pertanto si riportano di seguito i delegati dell'Ordine Avvocati di Monza al XXXV Congresso Nazionale Forense:

Avv. MALBERTI ENRICA MICHELA Presidente delegata di diritto

Avv. OGGIONI PIERO

Avv. BIFFI ANNACARLOTTA

Avv. TAGLIABUE GIULIO ANTONIO

Avv. CAPELLI STEFANO

Cordiali saluti.

La Presidente Avv. Enrica Michela Malberti

info@ordineavvocatimonza.it segreteria@pecordineavvocatimonza.mi.it www.ordineavvocatimonza.it C.F. 85007810154